
UCHWAŁA NR XLVI/363/10 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych  

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowycm odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2006r Nr 123 poz. 858 
ze zmianami) uchwala sie, co następuje:  

 

 

§ 1. Zatwierdza się przedstawiony przez Miejskie Zakłady Komunalne sp. z o.o. 
wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w ich posiadaniu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III/17/06 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 28 
grudnia 2006r w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 


